OCUMENTO	IDENTIFICADORES	
1 - RESOLUCION (VIS_POR_DPTO ENI): RESOLUCION LISTADO PROVISIONAL (CONVOCATORIA CREACION BOLSA DE TRABAJO DE PROFESORES DE LA ESCUELA DE MUSICA Y DANZA)		
SOTA OF SORT	FIRMAS	ESTADO

Código para validación: L8Q6U-VPWKG-72K6P Fecha de emisión: 20 de Noviembre de 2024 a las 13:28:13 Página 1 de 3 El documento ha sido firmado o aprobado por : 1.- CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS del AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA FIRMADO 20/11/2024 13:25





Expediente nº: 2024/6717/02.04.03.01 CONVOCATORIA Y BASES PARA LA CREACION DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE PROFESORES DE LA ESCUELA MUNICIPAL DE MUSICA Y DANZA

Procedimiento: Convocatoria y Proceso de Selección por Concurso (Turno

libre)

Asunto: Resolución de la Concejala delegada

Documento firmado por: La Concejala delegada

RESOLUCION DE LA CONCEJALA DELEGADA

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento	Fecha	
Providencia	02/10/2024	
Informe Propuesta Secretaría	02/10/2024	
Bases Generales de la Convocatoria	04/10/2024	
Acuerdo de la Junta de Gobierno	02/10/2024	
Anuncio BOCM	16/10/2024	

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de acceso a la convocatoria el pasado 14/11/2024, y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

	DOCUMENTO	IDENTIFICADORES
1 - RESOLUCION (VIS. POR. DPTO ENI): RESOLUCION LISTADO PROVISIONAL (CONVOCATORIA CREACION BOLSA DE TRABAJO DE PROFESORES DE LA ESCUELA DE MUSICA Y DANZA)	(CONVOCATORIA CREACION BOLSA DE TRABAJO DE PROFESORES DE LA	

Código para validación: L8Q6U-VPWKG-72K6P Fecha de emisión: 20 de Noviembre de 2024 a las 13:28:13 Página 2 de 3

El documento ha sido firmado o aprobado por : 1.- CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS del AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA

FIRMADO 20/11/2024 13:25





RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación provisional aspirantes admitidos:

APELLIDOS	NOMBRE	DNI
ALVAREZ ALONSO	MARTA	***6871**
BELTRAN TALAVERA	KARLA SOLEDAD	***5101**
CADENAS RODRIGUEZ	MARIA TERESA	***3198**
GALLEGO BELTRAN	ANA	***8475**
LEAL AROCA	MIGUEL ANGEL	***6443**
LOPEZ BERENGUER	MARIA TERESA	***2043**
LOPEZ MALET	ADRIAN JOSE	***4256**
MARTINEZ MARTINEZ	JOSE TEODORO	***0181**

Relación provisional excluidos:

APELLIDOS	NOMBRE	DNI	CAUSA DE EXCLUSION
ALVAREZ CORDERO	AZUCENA	***4687**	3,4
ARIAS MARTINEZ	RODRIGO	***6730**	3
BRICEÑO VARELA	AIDA	***9372**	4
CARDONA GOMEZ	MARIA WALESKA	***1877**	2,3,4
CASANOVA ANGUIANO	SALVADOR	***3348**	2,4
COSSIO PEREZ	JUAN	***8056**	3,4
FRANCO BRINES	CHRISTIAN	***2783**	3,4
FUENTES FERNANDEZ	MARIA	***2007**	4
GARCIA CAMPOS	ALBERTO	***2022**	4
GARCIA FERNANDEZ	LORENA	***2077**	FUERA DE PLAZO
GARCIA OYARZUN	MARIA IRUNE	***3810**	1,3,4
GINES DIAZ	NURIA	***5197**	4
GOMEZ RIVILLO	SALVADOR	***6507**	4
IGLESIAS CAMACHO	JESUS	***4600**	3
JIMENEZ CAMILLERI	MARIA DE LAS MERCEDES	***5441**	4
MONTES RUIZ	MARIA	***6960**	3
NAVARRETE GOMEZ DE LAS HERAS	ALEJANDRO NICOLAS	***1645**	3

Pza. de la Villa nº 1, 28814 Daganzo de Arriba (Madrid). Tel. 91 884 52 59. Fax: 91 884 52 92 www.ayto-daganzo.org

DOCUMENTO 1 - RESOLUCION (VIS. POR. DPTO ENI): RESOLUCION LISTADO PROVISIONAL (CONVOCATORIA CREACION BOLSA DE TRABAJO DE PROFESORES DE LA ESCUELA DE MUSICA Y DANZA)	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS	FIRMAS	ESTADO



Código para validación: **L8Q6U-VPWKG-72K6P**Fecha de emisión: **20 de Noviembre de 2024 a las 13:28:13 Página 3 de 3**

FIRMADO 20/11/2024 13:25



OLMO LORENZO	ISABEL	***6693**	4
RODRIGUEZ PICANÇO	ELENA	***8182**	3,4
SAEZ DEL MORAL	JORGE	***5924**	3,4
SANCHEZ CONESA	PATRICIA	***7674**	3,4
SANCHEZ QUIROGA	MARIA ALEXANDRA	***2799**	3,4
SANZ LOPEZ	JORGE	***4348**	2,4
CHEDA ABELLA	LUCIA	***0741**	3,4

Causas de exclusión:

- 1. No presenta DNI
- 2. No presenta titulación requerida
- 3. No presenta certificado de delitos sexuales
- 4. No presenta certificado de antecedentes penales

SEGUNDO: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la sede electrónica de este Ayuntamiento (https://www.ayto-daganzo.org/sede-electronica) y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

TERCERO: Se informa que la composición del Tribunal calificador será publicada junto con la lista definitiva de admitidos.

CUARTO: Se abre un plazo de 10 días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión del listado.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE